

RG.271.1.29.2023

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA,
zmiana SWZ, zmiana terminu składania ofert**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup i dostawa paliw płynnych do pojazdów służbowych i sprzętu” nr sprawy RG.271.1.29.2023.

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści specyfikacji warunków zamówienia, na które udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1) Prosimy o określenie godzin, w których będą odbywały się dostawy.

Odpowiedź: Gminny Zakład Komunalny w Solcu czynny jest w godzinach 7.00-15.00.

Pytanie 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę jednostki czasu z godzin na dni i zmianę zapisu na następujący: „Paliwo dostarczane będzie autocysterną Wykonawcy.

Dostawy dokonywane będą w dni robocze do magazynu Gminnego Zakładu Komunalnego w Solcu, zgodnie ze zgłoszonym zapotrzebowaniem nie później niż 3 dni robocze licząc od następnego dnia roboczego po dniu zgłoszenia zapotrzebowania”?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany.

Nowy zapis w rozdziale III akapit 4 SWZ otrzymuje brzmienie: Paliwo dostarczane będzie autocysterną Wykonawcy. Dostawy dokonywane będą w dni robocze do magazynu Gminnego Zakładu Komunalnego w Solcu, zgodnie ze zgłoszonym zapotrzebowaniem nie później niż do 3 dni roboczych licząc od następnego dnia roboczego po dniu zgłoszenia zapotrzebowania. A w przypadku zaoferowania innego terminu (kryterium oceny ofert) w tym terminie.

W związku z powyższym zmianie ulega:

- Rozdział XX SWZ w zakresie kryterium "Termin realizacji złożonego zamówienia na partię oleju napędowego(T) – 40%.
- załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy,
- załącznik nr 7 do SWZ – projektowane postanowienia umowy.
- ogłoszenie o zamówieniu.

Wójt Gminy Gostynin

Edmund Zieliński